2

Постановление администрации Верхнесалдинского городского округа
от 17.02.2015 № 676

О внесении изменений в перечень медицинских организаций, на прилегающих территориях которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в Верхнесалдинском городском округе, утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от 27 мая 2013 года № 1441 «Об утверждении перечней организаций и объектов, на прилегающих территориях которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в Верхнесалдинском городском округе»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», с  Федеральным  законом  Российской  Федерации  от  29 декабря 2012 года  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2012 года № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», руководствуясь решением Думы городского округа от 30 января 2013 года № 107 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Перечень медицинских организаций, на прилегающих территориях которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в Верхнесалдинском городском округе, утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от 27 мая 2013 года № 1441 «Об утверждении перечней организаций и объектов, на прилегающих территориях которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в Верхнесалдинском городском округе» дополнить строкой 16 следующего содержания:
«
	16.
	ООО «Оледент»
	г. Верхняя Салда, ул. Устинова, 19, корп. 3

».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
городского округа								   И.В. Туркина

[bookmark: _GoBack]

Постановление администрации Верхнесалдинского городского округа

от 17.02.2015 № 676

О внесении

изменений

в

п

еречень

медицинских

организаций, на

прилегающих территориях которых не допускается розничная продажа

алкогольной продукции в Верхнесалдинском городском округе,

утвержденн

ый

постановлением администрации Верхнесалдинского

городского округа

от

27 мая 2013 года № 1441

«

Об утверж

дении перечней

организаций и объектов, на прилегающих территориях которых не

допускается розничная продажа алкогольной продукции в

Верхнесалдинском городском округе

»

В

соответствии

со

статьей 16 Федерального закона

от

22

ноября

1995

года

№ 171

-

ФЗ «О государственном регулировании

производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей

продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции»,

с

Федеральн

ым

закон

ом

Российской

Федерации

от

29

декабря

2012

года

№

273

-

ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации»,

постановлением

Правитель

ства Российской Федерации от 27

декабря

2012

года №

1425 «Об

определе

нии органами государственной власти субъектов Российской

Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников

повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа

алкогольной продукции, а также определении органами местного

с

амоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам

территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной

продукции»,

руководствуясь решением Думы городского округа от

30

января

2013

г

ода

№

107

«Об утверждении Положения о мун

иципальных

правовых актах Верхнесалдинского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Перечень

медицинских

организаций, на прилегающих территориях

которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в

Верхнесалдинском городском округе, утвержденн

ый

постановление

м

администрации Верхнесалдинского городского округа от

27

мая

2013

года

№

1441 «Об утверждении перечней организаций и объектов, на прилегающих

территориях которых не допускается розничная продажа алкогольной

продукции в Верхнесалдинском городс

ком округе»

до

полнить строкой 16

следующего содержания

:

Постановление администрации Верхнесалдинского городского округа    от 17.02.2015 № 676                   О внесении  изменений   в  п еречень  медицинских   организаций, на  прилегающих территориях которых не допускается розничная продажа  алкогольной продукции в Верхнесалдинском городском округе,  утвержденн ый   постановлением администрации Верхнесалдинского  городского округа  от   27 мая 2013 года № 1441  « Об утверж дении перечней  организаций и объектов, на прилегающих территориях которых не  допускается розничная продажа алкогольной продукции в  Верхнесалдинском городском округе »       В  соответствии   со   статьей 16 Федерального закона   от   22   ноября   1995   года   № 171 - ФЗ «О государственном регулировании  производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей  продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции»,  с     Федеральн ым     закон ом     Российской    Федерации    от   29   декабря   2012   года     №   273 - ФЗ   «Об образовании в Российской Федерации»,  постановлением   Правитель ства Российской Федерации от 27   декабря   2012   года №   1425 «Об  определе нии органами государственной власти субъектов Российской  Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников  повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа  алкогольной продукции, а также определении органами местного  с амоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам  территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной  продукции»,  руководствуясь решением Думы городского округа от  30   января   2013   г ода   №   107   «Об утверждении Положения о мун иципальных  правовых актах Верхнесалдинского городского округа»,   ПОСТАНОВЛЯЮ:   1.   Перечень  медицинских   организаций, на прилегающих территориях  которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в  Верхнесалдинском городском округе, утвержденн ый   постановление м   администрации Верхнесалдинского городского округа от   27   мая   2013   года   №   1441 «Об утверждении перечней организаций и объектов, на прилегающих  территориях которых не допускается розничная продажа алкогольной  продукции в Верхнесалдинском городс ком округе»   до полнить строкой 16   следующего содержания :